令和 5年 2月 2日
各 位

会 社 名 S R S ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役執行役員社長 重里 政彦

（コード番号  8163 東証プライム市場）
問合せ先 取締役執行役員管理本部長 田中 正裕

（TEL 06-7222-3101）

（訂正）「組織変更、および人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が令和 5年 2月 1日に開示した「組織変更、および人事異動に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正
がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しています。

記

①２ページ（３．株式会社ＮＩＳ 人事異動（令和 5年 2月 1日付） （１）取締役）
＜訂正前＞

新役職名 現役職名 氏 名

取締役 － 井口 泰弘

＜訂正後＞

新役職名 現役職名 氏 名

取締役 － 井口 泰宏

以 上